   
КГП «Центральная районная больница Шетского района» УЗКО объявляет закуп ЛС и ИМН  способом запроса ценовых предложений
	   №
	      Наименование
	  Ед-ца
изм
	Кол-во
	цена

	сумма

	1
	Система для влив.инфуз растворов 21G
	уп
	5000
	60,00
	300000,00

	2
	Шприц 20мл 20G игла 

	шт
	3000
	36,00
	108000,00

	3
	Шприц 10 мл 23G игла 
	шт
	15000
	26,00
	390000,00

	4
	Шприц 5 мл 20G игла
	шт
	15000
	16,00
	240000,00

	5
	Шприц 2 мл 23G игла
	шт
	1000
	16,00
	16000,00

	6
	Шприц 1 мл 30G игла
	шт

	200
	27,00
	5400,00

	7
	Шприц 3 мл 23G игла
	шт
	10000
	22,00
	220000,00



Выделенная сумма на закуп 1279400,00 тенге  
Срок поставки: Согласно графика поставки
Условия поставки: Карагандинская область, Шетский район, Аксу-Аюлинский с.о., с.Аксу-Аюлы, ул.Жапакова 23
Место приема документов – КГП «Центральная районная больница Шетского района» ул. Жапакова д.23 каб.41
Срок начала приема ценовых предложений: 20.01.2022г
Срок окончания приема ценовых предложений: 27.01.2022г
Время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – КГП « Центральная районная больница Шетского района» Карагандинская область, Шетский район, с. Аксу-Аюлы, ул Жапакова д. 23.  Каб 41  27.01.2022г в 11 час 25 мин   

